参加者 各位

2023 年 5 月 11 日

大会事務局

2023 もてぎ Enjoy 耐久レース

2023 もてぎ Joy 耐チャレンジ

決勝レースのガソリン給油・支払い方法について

決勝レース中のガソリン給油・支払い方法につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

記

決勝レース中にご使用いただくガソリンにつきましては、後日ご請求とさせていただきます。

後日、参加申込時にご登録いただいたメールアドレスに弊社取引先決済サービス「みずほファクター株式会社」より

決済に関するメール（mail.kessai-navi.jpよりメール配信いたします）をお送りいたしますので、決済用クレジットカード情報

のご入力をお願い申し上げます。

１．ご利用代金は、クレジットカード払いとさせていただきます。

（ガソリン単価 225円(税込)／Ｌ ※変更となる場合がございます。）

２．決済に関するメール配信時期は 5 月 22 日ごろを予定しております。

３．決済後、ご利用金額を記載した領収書発行を希望する場合は以下お問い合わせフォーム URL にて大会事務局宛に

ご連絡ください。

【お問い合わせフォーム URL】

https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=dCEd4TW7vR4%3d

４．本ご案内は決勝レーススタート前給油ならびに決勝レース中の給油分であり、特別スポーツ走行、公式予選、フリー走行

での給油分は対象外となります。対象時間外の給油につきましては、ガソリンスタンドにて直接料金をお支払いください。

以上